

PROTOKÓŁ Nr 13/XIII/2020

z obrad w zdalnym trybie w formie wideokonferencji

XIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Ad 1.

Otwarcie posiedzenia

Sesję Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęto o godzinie 14:00, którą ze względu na nadzwyczajne warunki związane ze stanem epidemii w celu zachowania bezpieczeństwa i zdrowia przeprowadzono w trybie zdalnym. Trwała do godz. 15:40.

W celu sprawnego przebiegu Sesji Przewodniczący Rady Powiatu Roman Potoniec poprosił o zachowanie szczególnej dyscypliny. Poinformował o wyciszeniu mikrofonów na swoich urządzeniach i włączanie ich w momencie zabierania głosu. Chęć zabrania głosu będzie możliwa poprzez ikonę „dyskusja”, znajdującą się w zakładce Rada24. Głos będzie udzielany według kolejności zgłoszeń.

W sesji uczestniczyło 29 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni pracownicy Starostwa Powiatowego (listy obecności w formie wydruku wygenerowanego z systemu debat i głosowań stanowi załącznik do protokołu).

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC, dokonał otwarcia posiedzenia XIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji, po czym przywitał radnych i pracowników Starostwa oraz wszystkich, którzy oglądają transmisję z obrad sesji.

Ad 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie porządku obrad. Przesłany porządek obrad zawiera jedynie tematy, które są konieczne do rozstrzygnięcia dla bieżącego funkcjonowania samorządu. Wszelkie sprawy, które nie wymagają terminowego rozpatrzenia zostaną przedłożone pod obrady Rady w czasie, kiedy Rada będzie mogła obradować w normalnym trybie.

Wobec braku uwag **Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC** poddał pod głosowanie porządek obrad.

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 28

W wyniku głosowania otrzymano:

28 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

1 głos – brak głosu

0 głosów – nieobecny

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad został przyjęty.

Realizowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.
4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym.
5. Interpelacje radnych.
6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.
7. Sprawozdanie z realizacji Programu naprawczego od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sąddeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu.
8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sąddeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu.
9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sąddeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu oraz powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sąddeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu.
10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2020 r.
11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok.
12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23 i rozwiązania Zespołu, w związku z brakiem naboru w latach 2018-2019.
13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.
14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki ewidencyjnej nr 1647/8 położonej w Starym Sączu.
15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok.
16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.
17. Oświadczenia, wolne wnioski.
18. Zamknięcie sesji.

Ad 3.

Przyjęcie protokołu z XII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż zgodnie z § 81 ust. 2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego protokół z ostatniej Sesji Rady Powiatu został wyłożony do wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej Sesji. Do chwili obecnej nie zostały zgłoszone poprawki ani uzupełnienia.

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do głosowania nad przyjęciem protokołu.

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 26.

W wyniku głosowania otrzymano:

29 głosy – za

0 głos – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

0 głosów – nieobecny

W wyniku głosowania protokół z XII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty.

Ad 4.

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że w okresie międzysesyjnym, nie wpłynęła żadna interpelacja.

Ad 5.

Interpelacje radnych.

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego JOANNA STAWIARSKA:

- zgłosiła interpelację dot. postępowania legalizacyjnego nałożonego na gminę Chełmiec w sprawie drogi wewnętrznej do os. Łazy w miejscowości Marcinkowice

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC przypomniał, iż zgodnie z §83 ust. 1 Statutu Powiatu Nowosądeckiego interpelacje składane są na piśmie do Przewodniczącego Rady, dlatego poprosił o przesłanie złożonych interpelacji drogą elektroniczną.

Ad 6.

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że sprawozdanie Starosty Nowosądeckiego z okresu międzysesyjnego wyjątkowo ze względu na formę obrad zostało przedstawione pisemnie i przesłane wraz z materiałami sesyjnymi. W związku z powyższym na sesji Starosta Nowosądecki przedstawi jedynie bieżące informacje dotyczące zagrożenia epidemiologicznego.

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski podczas wystąpienia odniósł się do sytuacji związanej z pandemią w jednostkach Powiatu Nowosądeckiego, których działanie mocno jest powiązane z zaistniałą sytuacją. W pierwszej kolejności nawiązał do projektu rządowego tzw. Tarczy antykryzysowej COVID – 19 realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy. Bardzo szczegółowo została przedstawiona informacja dotycząca pomocy jaką urząd oferuje pracodawcom w ramach programu. Zakres usług realizowanych przez jednostkę jest bardzo szeroki m.in. niskoprocentowe pożyczki dla mikroprzedsiębiorców, dofinansowanie kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorców samozatrudnionych, dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników. Zostały przedstawione kwoty przeznaczone na poszczególne zadania, liczby wniosków terminy składania wniosków. W dalszej części przedstawiona została informacja z Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego w Nowym Sączu. Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski podkreślił, iż na dzień 30 kwietnia br. w Powiecie Nowosądeckim zakażonych koroną wirusem jest 8 osób. W mieście Nowym Sączu jest 6 osób, które zachorowały. Tzw. Ozdrowieńców jest 7. Na kwarantannie przebywają 82 osoby w wyniku decyzji Sanepidu, na kwarantannie tzw. granicznej (14-dniowej) 396 osób, a pod nadzorem epidemiologicznym jest 71 osób. Powiat Nowosądecki posiada punkt kwarantanny zbiorowej w Muszynie w Instytucie Zdrowia Człowieka – jest tam przygotowanych 60 miejsc, z czego zajętych 8. Następnie Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski poruszył sytuację w następnej jednostce tj. Szpitalu im. J.Dietla w Krynicy Zdroju. Działa on bez większych zakłóceń. Oczywiście rzeczą jest zmniejszona ilość pacjentów, a to wiąże się z mniejszą ilością zabiegów. Ponadto szpital zawarł umowę na prowadzenie 2 izolatoriów w Krynicy Zdroju tj. w Nowym Domu Zdrojowym i Continentalu. Jest przygotowanych 233 miejsc. Dla Województwa Małopolskiego w Krakowie jest przygotowane 400 miejsc, z czego tylko 16 jest zajętych. Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski wyraził nadzieję, iż przy takim tempie rozwoju choroby krynickie izolatoria nie będą musiały być uruchomione. Poruszono też kwestię Domów Pomocy Społecznej w Zbyszycach, Klęczanach i Muszynie oraz Domu Dziecka w Klęczanach. Funkcjonują one prawidłowo. Pracownicy z największą starannością i dbałością pilnują przestrzegania zasad higieny sanitarnej. 2 DPS-y (Zbyszycy i Klęczany) otrzymały środki na zakup środków na walkę z COVID-19, a Dom Dziecka w Klęczanach zakupił je z własnych środków. W ramach funduszy z rezerwy powiatu zostały dokonane zakupy na łączną sumę 80 989 zł m. in. na zakup maseczek, płynów do dezynfekcji itp. Zostały one rozdysponowane do : Szpitala im. J.Dietla w Krynicy Zdroju, dla Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu, dla Komendy Miejskiej Straży Pożarnej w Nowym Sączu. Udzielono wsparcia Karpackiemu Oddziałowi Straży Granicznej w Nowym Sączu. Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski podziękował Wójtowi Gminy Grybów za przekazanie 30 000 tys zł dla Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu na zakup kombinezonów, a następnie Wójtowi Gminy Chełmiec za zorganizowanie oświetlenia do DPS w Klęczanach i do Domu Dziecka. Udało się to zrealizować w ramach dobrej współpracy. Na zakończenie szczególne podziękowania

skierowane zostały dla służb za zorganizowane zaangażowanie w działalność dot. zwalczania epidemii.

Ad 7.

Sprawozdanie z realizacji Programu naprawczego od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sąddeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosąddeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż ze względu na formę obrad opinie Komisji przekazane przez Przewodniczących poszczególnych komisji, będzie przedstawiał osobiście.

Komisja Zdrowia i Uzdrawisk Rady Powiatu Nowosąddeckiego zapoznała się ze sprawozdaniem i nie miała uwag.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosąddeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż sprawozdanie zostało przesłane wraz z materiałami sesyjnymi. Na ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pani Bożena Hudzik Dyrektor SPZOZ – Sąddeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu.

Wobec braku uwag **Przewodniczący Rady Powiatu Nowosąddeckiego Roman POTONIEC** stwierdził, że sprawozdanie zostało przyjęte.

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad 8.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosąddeckiego w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sąddeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu.

Dyrektor SPZOZ – Sąddeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu Pani Bożena Hudzik przedstawiła projekt uchwały.

Wobec braku uwag **Przewodniczący Rady Powiatu Nowosąddeckiego Roman POTONIEC** poddał projekt uchwały w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sąddeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

27 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

2 głosy – nieobecny

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosąddeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 146/XIII/20 Rady Powiatu Nowosąddeckiego z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sąddeckie Pogotowie Ratunkowe w

Nowym Sączu została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad 9.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu oraz powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk przedstawił projekt uchwały.

Przedmiotowy projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Zdrowia i Uzdrawisk. Komisja nie zgłosiła uwag. Opinia Komisji jest pozytywna.

Wobec braku uwag **Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC** poddał projekt uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu oraz powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

29 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

0 głosów – nieobecny

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 147/XIII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu oraz powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad 10.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2020 r.

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk przedstawił projekt uchwały.

Przedmiotowy projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Polityki Społecznej. Komisja nie zgłosiła uwag. Opinia Komisji jest pozytywna.

Wobec braku uwag **Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC** poddał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2020 r. pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

29 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

0 głosów – nieobecny

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 148/XIII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2020 r została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad 11.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok.

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk przedstawił projekt uchwały.

Przedmiotowy projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Polityki Społecznej. Komisja nie zgłosiła uwag. Opinia Komisji jest pozytywna.

Wobec braku uwag **Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC** poddał projekt uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

29 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

0 głosów – nieobecny

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 149/XIII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad 12.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23 i rozwiązania Zespołu, w związku z brakiem naboru w latach 2018-2019.

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena Mynarek przedstawiła projekt uchwały.

Przedmiotowy projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Edukacji oraz Komisję Statutową. Żadna z Komisji nie zgłosiła uwag. Opinie Komisji są pozytywne.

Wobec braku uwag, **Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC** poddał projekt uchwały w sprawie likwidacji szkół wchodzący w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23 i rozwiązania Zespołu, w związku z brakiem naboru w latach 2018-2019 pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

29 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

0 głosów – nieobecny

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 150/XIII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie likwidacji szkół wchodzący w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23 i rozwiązania Zespołu, w związku z brakiem naboru w latach 2018-2019 została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad 13.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena Mynarek przedstawiła projekt uchwały.

Przedmiotowy projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Kultury i Ochrony Dóbr Kultury. Komisja nie zgłosiła uwag. Opinia Komisji jest pozytywna.

Wobec braku uwag, **Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC** poddał projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

28 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

1 głos – nieobecny

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 151/XIII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad 14.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki ewidencyjnej nr 1647/8 położonej w Starym Sączu.

Kierownik Zespołu do spraw Gospodarowania Nieruchomościami Alicja Lichoń przedstawiła projekt uchwały.

Przedmiotowy projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Mienia i Infrastruktury. Komisja nie zgłosiła uwag. Opinia Komisji jest pozytywna.

Wobec braku uwag, **Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC** poddał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki ewidencyjnej nr 1647/8 położonej w Starym Sączu pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

28 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

1 głos – nieobecny

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 152/XIII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki ewidencyjnej nr 1647/8 położonej w Starym Sączu została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad 15.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok.

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały.

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski poinformował, iż na Komisji Budżetowej RPN, Wiceprzewodniczący Komisji zapytał o szczegóły dotyczące zmian budżetu o wartości 20 520 zł związane z odszkodowaniami oraz informacje dot. projektu „Spływ bez granic”. Nadmienił, iż wstępnie odniósł się do tego na Klubie Radnych Prawo i Sprawiedliwość, a dodatkowo pisemnie zostanie przesłany e-mail do Radnego wyjaśniający szczegóły.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Dąbrowski odpowiedział, iż na Komisji Budżetowej RPN prosił jedynie o rozszerzenie tego, co było w zapisie dot. Sesji RPN. W tej sytuacji dziękuję za przygotowanie materiału, z którym się zapozna po otrzymaniu e-maila. Dodał, iż dziwi się, że niektóre rzeczy są kontynuowane od kilku lat, a w jego odczuciu powinny być wprowadzone do planu budżetu. Drugie pytanie dotyczyło doposażenia dla Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. Był przekonany, że chodzi o działania związane z sytuacją epidemiologiczną. Zaznaczył, iż jednostka działa w oparciu o plan finansowy, a wszelkie zmiany powinny być zgłaszane w stosownym czasie do budżetu Powiatu. Kończąc Radny Stanisław Dąbrowski poinformował, iż zmianę tą uznaje za zasadną i stosowną, jednak mogła być wprowadzona na etapie konstruowania budżetu.

Radna Powiatu Nowosądeckiego Joanna Stawiarska w swojej wypowiedzi podkreśliła, iż warto wspomnieć, że przede wszystkim są to korzystne zmiany w budżecie związane z pozyskaniem drugiej tarczy z funduszu dróg samorządowych w wysokości ponad 14 mln zł. Jednocześnie życzy Zarządowi, aby pozostał na wybranej ścieżce i kursie, aby koncentrował się na normalnych, zwykłych działaniach, które nie są tzw. działaniami „pozornymi”. W dalszej części wypowiedzi Radna Joanna Stawiarska przypomniała, że na Komisji Budżetowej RPN zwrócono się z prośbą do Zarządu Powiatu, aby mobilizował jednostki powiatowe, służby zdrowia (Szpital im. J. Dietla Krynicy Zdroju oraz Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu) o ewentualne inspirowanie możliwych dofinansowań sądeckich placówek, które zawsze były w jakimś sensie niedofinansowane. Radna Powiatu Nowosądeckiego Joanna Stawiarska zaznaczyła, iż chciała dodać te informacje tytułem uzupełnienia po tej wcześniejszej dyskusji, żeby nie powstało wrażenie, że ten budżet i zwiększenie deficytu jest sprawą alarmującą. Nie ma lepszego przeznaczenia deficytu jak inwestycje i nie ma lepszego sposobu finansowania tego deficytu, jak przeznaczenie na niego wolnych środków.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak popiera głosy przedmówców. Dodał, iż Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski udzielił na Komisji Budżetowej RPN satysfakcjonującej odpowiedzi. Dobrze jest, gdy Radni Powiatowi zadają pytania, gdyż w ten sposób widać, że troszczą się o budżet powiatu. W dalszej części wypowiedzi pochwalił pozyskiwanie środków na drogi powiatowe. Chciałby, aby ten trend się nadal utrzymywał. Wszyscy obawiają się co się wydarzy w okresie późniejszym w związku z zaistniałą sytuacją, czy nastąpi kryzys. Wyraził nadzieję, że kompetencje Pani Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego pozwolą na to, aby spokojnie patrzeć w przyszłość. Cieszy się, że będą wpływać środki, jednak ma nadzieję że będą one trafiać stopniowo do wszystkich gmin.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Józef Świąt zaznaczył, iż w dyskusji nie zwrócono uwagi na bardzo istotny element. Zmieniły się zasady finansowania z funduszu dróg samorządowych, co spowodowało wzrost deficytu. O te środki Zarząd Powiatu Nowosądeckiego zabiegał, przez co uda się polepszyć standard życia mieszkańców.

Radna Powiatu Nowosądeckiego Joanna Stawiarska w ramach uzupełnienia dodała, iż Gmina Chełmiec nie ma kompleksów, jeśli chodzi o współpracę ze Starostwem Powiatowym w Nowym Sączu. Niewątpliwie Gmina Chełmiec jest bardzo aktywna w inspirowaniu inwestycji. Jednocześnie przypomniała Panu Markowi Pławiakowi, że w ostatnim projekcie Gmina Chełmiec zdecydowała się wejść w finansowanie powiatowych wydatków na poziomie 60 %. Sfinansowała również w całości projekt, a w pracach Rady przyjęto zasadę, żeby zamiast realizacji projektów miękkich i finansowania czasami bezsensownego wkładu w realizację inwestycji finansowych środkami unijnymi powinniśmy wchodzić w każdą inwestycję, jeśli tylko gmina chce w niej uczestniczyć. Zwłaszcza w sferze inwestycji drogowych. Radna Joanna Stawiarska dodała, iż nie chciałaby, aby powstało wrażenie, że Gmina Chełmiec jest w jakimkolwiek stopniu faworyzowana.

Na zakończenie dodała, iż obecna inwestycja odbywa się na drodze, o której od 6 lat była mowa, iż dobową przepustowość pojazdów wynosi ok. 3-5 tys. na dobę.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Piotr Ogorzałek złożył życzenia imieninowe Radnemu RPN Markowi Pławiakowi oraz Staroście Nowosądeckiemu Markowi Kwiatkowskiemu.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak odniósł się do dwóch kwestii. Zgadza się z RPN Joanną Stawiarską, że Wójt Gminy Chełmiec należy do jednych z najaktywniejszych. Podziękował za życzenia imieninowe. Na zakończenie wyraził wdzięczność Komendantowi Miejskiej Policji insp. Jarosławowi Tokarczykowi, który awansował i nie będzie sprawował funkcji, którą pełnił przez kilkanaście lat. Życzy mu jednocześnie dalszych sukcesów w dalszej karierze zawodowej.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Ryszard Poradowski podziękował pracownikom Biura Rady i Zarządu oraz Staroście Nowosądeckiemu za przeprowadzenie i koordynowanie prac związanych z komisjami w trybie zdalnym.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Paweł Łabuda podobnie, jak przedmówca, podziękował całemu zespołowi łącznie z Dyrektorem Biura Obsługi Teleinformatycznej. Jednocześnie zwrócił się z podziękowaniami w swoim imieniu oraz Pani Dyrektor szkoły z Rdziostowa za aktywne i szybkie działania związane z poprawą bezpieczeństwa drogi Chełmiec – Rdziostów – Marcinkowice.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Antoni Poręba w swojej wypowiedzi podkreślił, że trzeba przede wszystkim docenić olbrzymią pracę sztabu pracowników, którzy koordynowali przeprowadzanie zdalnych komisji oraz Sesji RPN. W dalszej części podziękował za trud i wysiłek z tym związany. Trzeba też zwrócić uwagę na olbrzymie środki, jakie udało się pozyskać dla Powiatu Nowosądeckiego z dróg samorządowych. Na chwilę obecną nie można w tak trudnej sytuacji, która zaistniała jednoznacznie określić czy gospodarowanie budżetem jest poprawne czy też nie.

Przedmiotowy projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Budżetową. Komisja nie zgłosiła uwag. Opinia Komisji jest pozytywna.

Wobec braku uwag, **Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC** poddał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

28 głosów – za
0 głosów – przeciw
0 głosów – wstrzymujących się
0 głosów – brak głosu
1 głos – nieobecny

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 153/XIII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad 16.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego **Małgorzata BOCHENEK** przedstawiła projekt uchwały.

Przedmiotowy projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Budżetową. Komisja nie zgłosiła uwag. Opinia Komisji jest pozytywna.

Wobec braku uwag, **Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC** poddał projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie.

W wyniku głosowania otrzymano:

27 głosów – za

0 głosów – przeciw

0 głosów – wstrzymujących się

0 głosów – brak głosu

2 głosy – nieobecny

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku głosowania:

Uchwała Nr 154/XIII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego została podjęta.

Materiał stanowi załącznik do protokołu.

Ad 18.

Oświadczenia, wolne wnioski.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż wszystkie sprawozdania i informacje – w tym dotyczące absolutorium – zostały przekazane i w odpowiednich terminach umieszczone na Portalu Radnego.

W dalszej części przypomniał o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych do końca maja br. wg stanu na dzień 31 grudnia 2019 roku.

Ad 19.

Zamknięcie sesji.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad XIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił zamknięcie posiedzenia i podziękował za udział w obradach.

**Przewodniczący
Rady Powiatu Nowosądeckiego**

Roman POTONIEC

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z systemu debat i głosowań dotyczące poszczególnych głosowań.

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z systemu debat i głosowań dotyczące poszczególnych głosowań.

Protokołowała:

Monika Pasiut

XIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji w dniu czwartek, 30 kwietnia 2020

Rada Powiatu Nowosądeckiego / Protokół z posiedzenia

1.

OTWARCIE POSIEDZENIA.

Lista obecności

Wyniki głosowania: Obecny (28), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (0)

Lista imienna

Obecny: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zofia Nika
BRAK GŁOSU: Joanna Stawiarska
NIEOBECNY:

ID głosowania: 34638, czas zakończenia: 30.04.2020 14:06:36
suma kontrolna: 13095b7b850d2f195a401dbe5431b4e1

2.

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD.

Przyjęcie porządku obrad.

Wyniki głosowania: ZA (28), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (1), NIEOBECNY (0)

Lista imienna

ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zofia Nika
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU: Joanna Stawiarska
NIEOBECNY:

ID głosowania: 34639, czas zakończenia: 30.04.2020 14:09:10
suma kontrolna: bc71b2ed66c4c7a32b23c835c95c1f24

3.

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XII SESJI RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO.

Przyjęcie protokołu z XII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Wyniki głosowania: ZA (29), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0)

Lista imienna

ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zofia Nika

PRZECIW:

WSTRZYMUJĘ SIĘ:

BRAK GŁOSU:

NIEOBECNY:

ID głosowania: 34640, czas zakończenia: 30.04.2020 14:10:33

suma kontrolna: ce9b6971f9ac22fa679cf9bb4ab62a98

4.

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH INTERPELACJACH W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM.

5.

INTERPELACJE RADNYCH.

6.

SPRAWOZDANIE STAROSTY Z PRACY ZARZĄDU W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM.

7.

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROGRAMU NAPRAWCZEGO OD 1 STYCZNIA 2019 R. DO 31 GRUDNIA 2019 R. SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ – SĄDECKIE POGOTOWIE RATUNKOWE W NOWYM SĄCZU.

8.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZMIAN W STATUCIE SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ – SĄDECKIE POGOTOWIE RATUNKOWE W NOWYM SĄCZU.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu.

Wyniki głosowania: ZA (27), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2)

Lista imienna

ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zofia Nika

PRZECIW:

WSTRZYMUJĘ SIĘ:

BRAK GŁOSU:

NIEOBECNY: Emil Bodziony, Marcin Bulanda

ID głosowania: 34641, czas zakończenia: 30.04.2020 14:38:33

suma kontrolna: fac36d3b3c0fe4384c7cea520c713a78

9.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE WYBORU PRZEDSTAWICIELI RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO DO RADY SPOŁECZNEJ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ – SĄDECKIE POGOTOWIE RATUNKOWE W NOWYM SĄCZU ORAZ POWOŁANIA RADY SPOŁECZNEJ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ – SĄDECKIE POGOTOWIE RATUNKOWE W NOWYM SĄCZU.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu oraz powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu.

Wyniki głosowania: ZA (29), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0)

Lista imienna

ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świąt, Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zofia Nika

PRZECIW:

WSTRZYMUJĘ SIĘ:

BRAK GŁOSU:

NIEOBECNY:

ID głosowania: 34642, czas zakończenia: 30.04.2020 14:42:09

suma kontrolna: a5354dbeb6fb167b16bf00c6c57b8340

10.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZATWIERDZENIA PLANU FINANSOWEGO PODZIAŁU ŚRODKÓW PFRON PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W POWIECIE NOWOSĄDECKIM W 2020 R.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2020 r.

Wyniki głosowania: ZA (29), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0)

Lista imienna

ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świąt, Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zofia Nika

PRZECIW:

WSTRZYMUJĘ SIĘ:

BRAK GŁOSU:

NIEOBECNY:

ID głosowania: 34643, czas zakończenia: 30.04.2020 14:45:49

suma kontrolna: 4a35bd0d3c95c7934eefe2d472faf2e3

11.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE PRZYJĘCIA OCENY ZASOBÓW POMOCY SPOŁECZNEJ DLA POWIATU NOWOSĄDECKIEGO ZA 2019 ROK.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok.

Wyniki głosowania: ZA (29), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0)

Lista imienna

ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zofia Nika

PRZECIW:

WSTRZYMUJĘ SIĘ:

BRAK GŁOSU:

NIEOBECNY:

ID głosowania: 34644, czas zakończenia: 30.04.2020 14:48:51
suma kontrolna: b65ec2ec53ca2b9795d5f0f5b7ed1643

12.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE LIKWIDACJI SZKÓŁ WCHODZĄCYCH W SKŁAD ZESPOŁU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA W TĘGOBORZY UL. ŚW. FLORIANA 23 I ROZWIĄZANIA ZESPOŁU, W ZWIĄZKU Z BRAKIEM NABORU W LATACH 2018-2019.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23 i rozwiązania Zespołu, w związku z brakiem naboru w latach 2018-2019.

Wyniki głosowania: ZA (29), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0)

Lista imienna

ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Tadeusz Zaremba, Wiktor Obrzut, Zofia Nika

PRZECIW:

WSTRZYMUJĘ SIĘ:

BRAK GŁOSU:

NIEOBECNY:

ID głosowania: 34645, czas zakończenia: 30.04.2020 14:55:41
suma kontrolna: 3db8a0ed5599f66e325c5f887a4b4a68

13.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE PRYZNANIA DOTACJI CELOWYCH NA PRACE KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE LUB ROBOTY BUDOWLANE PRZY ZABYTKACH WPISANYCH DO REJESTRU ZABYTKÓW POŁOŻONYCH NA OBSZARZE POWIATU NOWOSĄDECKIEGO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.

Wyniki głosowania: ZA (28), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)

Lista imienna

ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Wiktor Obrzut, Zofia Nika
PRZECIW:

WSTRZYMUJĘ SIĘ:

BRAK GŁOSU:

NIEOBECNY: Tadeusz Zaremba

ID głosowania: 34646, czas zakończenia: 30.04.2020 15:00:38
suma kontrolna: a98b103fe64f6d4a0c18861d9a428092

14.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA SPRZEDAŻ W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM DZIAŁKI EWIDENCYJNEJ NR 1647/8 POŁOŻONEJ W STARYM SĄCZU.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki ewidencyjnej nr 1647/8 położonej w Starym Sączu.

Wyniki głosowania: ZA (28), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)

Lista imienna

ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świgut, Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Wiktor Obrzut, Zofia Nika
PRZECIW:

WSTRZYMUJĘ SIĘ:

BRAK GŁOSU:

NIEOBECNY: Tadeusz Zaremba

ID głosowania: 34647, czas zakończenia: 30.04.2020 15:04:52
suma kontrolna: a62d54ef4c50cc59c2742b3c4aaa1d10

15.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2020 ROK ORAZ ZMIAN W UCHWALE BUDŻETOWEJ POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2020 ROK.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok.

Wyniki głosowania: ZA (28), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)

Lista imienna

ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Emil Bodziony, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świąt, Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Wiktor Obrzut, Zofia Nika

PRZECIW:

WSTRZYMUJĘ SIĘ:

BRAK GŁOSU:

NIEOBECNY: Tadeusz Zaremba

ID głosowania: 34648, czas zakończenia: 30.04.2020 15:28:07
suma kontrolna: ec2a95c20ee49203261b9e856692b0fc

16.

PODJĘCIE UCHWAŁY RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU NOWOSĄDECKIEGO.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie - zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

Wyniki głosowania: ZA (27), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2)

Lista imienna

ZA: Andrzej Gancarz, Anna Radzik, Antoni Koszyk, Antoni Poręba, Edward Ciągło, Ewa Zielińska, Franciszek Kantor, Joanna Stawiarska, Joanna Szewczyk - Kubacka, Józef Świąt, Krzysztof Bodziony, Marcin Bulanda, Marek Kwiatkowski, Marek Pławiak, Maria Barbara Szarota, Marian Dobosz, Marta Adamczyk, Michał Nowak, Paweł Łabuda, Piotr Ogorzałek, Przemysław Gajowski, Roman Potoniec, Ryszard Poradowski, Stanisław Dąbrowski, Stanisław Sułkowski, Wiktor Obrzut, Zofia Nika

PRZECIW:

WSTRZYMUJĘ SIĘ:

BRAK GŁOSU:

NIEOBECNY: Emil Bodziony, Tadeusz Zaremba

ID głosowania: 34649, czas zakończenia: 30.04.2020 15:33:02
suma kontrolna: 8d0feb1c6b28bf704a125cd743302124

17.

OŚWIADCZENIA, WOLNE WNIOSKI.

18.

ZAMKNIĘCIE SESJI.